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MupoBoH KOHTEKC

«Markaga nocagka» rnobanbHOM 3KOH(C
Poct B CLUA, NHOUM 1 ANoHUK, pele

CoxpaHeHWe BbICOKMX CTAaBOK W BbICO!
Cblpbe

CaHKUMKM 1 TOProBble BOWHDbI
POCT NONMUTUYECKNX PUCKOB



POCCI’IH: TXpert e
9KOHOMHMHKA B I BHKE€CHHUH HeCMOTpH Ha
OI’paHI/I‘IeHHH, BBICOKHE CTABKH U

re€OIOJIHTHKY

Country Russia

BB 23 3,6 NHDNauma: CHmXKaeTcd, BOMpOC B CLEeHapum
BBIM 24 18 BblcOKkMe cTaBkM 00 Hadvana 2025
MHdnauma 23 74 BrooykeT He CToNMb Weapbln, Kak 3TO NPUHATO
Key rate 16,0 cYmMTaTb

NHudnauma 24 5,0 - Pecypcbl Ha moggep»XKy COO3HUMKOB €CTb, HO
KntoueBaga CTaBKka OeK 24 1,5 HeneLesb

Oedunumnt 6rooxkeTa 24 -1

Be3spaboTmua 32




Pecnyosinka Besapycs:
3aHSITHE HOBBIX NO3UIIUI B HOBBIX peajusx

Country

BBIM'23
NHdnauma 23
Nudnauma 24
KntoueBag cTaBKa
BYN/USD
Oedbnunt 23
Oedbnunt 24
Be3spaboTmua

Belarus
1,6
59

6
9,5
322
-0,7
0
3,4
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OrpaHVMeva —HO OT/IMYHbIE OT HAJTOXXEHHbIX Ha PO

ToproBble NOTOKKM (Mepe)HanpaBneHbl Ha EASC un
Kutam

PaclinpeHne BHeLlHeM TOProsim
Ctabunumsauma MHPNALMM U CTaBOK

Kypc BYN 3aBUCUT OT MUPOBbIX LEH U
pedUHaHCMPOBaHWA OO



UHdNauma n ctaBka + Kypc

GDP growth, Belarus
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Key rate and inflation, Belarus
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AVHaMuKa n CTpyKTypa TOProssin, SIKCNOPT-
umnoprt + 3BP

Exchange rates, BYN
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Joxopabl HaceneHusa n 6espabortmua
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State budget, Belarus
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